Festival de Cloenda
Atletisme Vetera

Lloret de Mar, 17 d’octubre de 2010
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TROFEU CLOENDA TEMPORADA 2009 - 2010
CATEGORIA : VETERANS
LLORET DE MAR - 17/10/2010

LLOC MARCA DORSAL COGNOMS

100 METRES MASCULINS VENT :
1 12,2 119
2 12,8 109
3 15,4 107
110 METRES TANQUES M
1 18,8 114
400 METRES
1 01:01,9 134
2 01:04,8 114
3 01:18,1 107
4 01:39,5 132
800 METRES MASCULI
1 02:39,8 131
2 02:53,5 135
3000 METRES MASCULI
1 09:40,2 120
2 09:47,3 126
3 10:11,7 133
4 11:19,7 131
5 12:12,2 111

5000 METRES MARXA MASCULI

1 23:33,5 103
2 31:56,9 102
3 32:59,2 101
4 37:13,0 100

LLANCAMENT DE PES MASCULI

1 10,62 123
2 10,06 129
3 9,97 124
4 9,08 125
5 8,62 109
6 8,28 112
7 6,89 115
8 6,33 127

+1,2

MIRMI BARRANCA
BATISTE SALA
MARTINEZ RUBIO

MULA FERNANDEZ

SANCHEZ LOPEZ
MULA FERNANDEZ
MARTINEZ RUBIO
MARIMON FARRIOL

MORAGAS RECASENS
SITIA AGUYE

TORRES LOSADA
CERRATO GOMEZ
SALILLAS BARBA
MORAGAS RECASENS
PERRAMON PUIG

GALIN PONS
GALIN CALVO
GALIN PONS
RIBAS GUASCH

DANES PUJOL

FERNANDEZ PATINO

ARIZA CASABON

AGUINAGA AYALA

BATISTE SALA

SANCHEZ LASHERAS

CLADELLAS ROVIRA

BUSQUETS THOMASA

NOM

JORDI
FERRAN
JUAN

JAVIER

JOAN
JAVIER
JUAN
LLUIS

ISIDRE
JOSEP

ALEJANDRO
XAVIER

JOAN CARLES
ISIDRE

JOSEP RAMON

ADRIA

ALBERT
ALBERT
ALBERT

DANI
10.42
JORDI
9.51
DANIEL
9.97
ENRIC
8.47
FERRAN
8.27
RAUL
8.15
JOSEP
6.46

JOAN
5.11

CAT

M40
M45
M65

M35

M35
M35
M65
M80

M50
M70

M40
M40
M45
M50
M65

Juv
M55
INF

M65

M40
10.25
M40

M35
9.51
M70
9.08
M45
7.83
M75
8.18
M85
6.87

M75
6.33

LLIC.

CT-18653
CT-18133
CT-17144

CT-14555

CL-19014
CT-14555
CT-17144
CT-9960

CT-2826
CT-3959

CT-17264
CT-15272
CT-17692
CT-2826
CT-3224

CT-15297

CT-1604

CT-3612
9.96
CT-19127
9.66
CL-19523
9.52
CT-6206
8.60
CT-18133
8.62
CT-16302
8.20
CT-6190
6.89

CT-8629
6.15

ANY NAIX.

16/06/1966
03/06/1963
28/06/1943

28/06/1972

14/02/1971
28/06/1972
28/06/1943
06/01/1928

18/12/1955
05/08/1937

06/03/1967
30/08/1966
28/01/1964
18/12/1955
20/04/1941

1993
26/02/1952

1997
25/05/1941

21/07/1970
10.62
19/08/1968
10.06
17/12/1973
9.65
17/11/1935
8.70
03/06/1963
X
31/12/1932
8.28
02/08/1923
6.86

10/12/1934
5.52

-

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

CLUB %
LLUISOS MATARO 86,393%
CA GAVA 84,063%
CN MONTJUICH 79,221%
CA CALELLA 70,532%
LLORET LA SELVA 74,055%
CA CALELLA 70,216%
CN MONTJUICH 72,023%
CA IGUALADA 75,397%
LLORET LA SELVA 75,263%
LLORET LA SELVA 83,585%
CA MALGRAT 82,073%
FC BARCELONA 81,710%
LLORET LA SELVA 79,675%
LLORET LA SELVA 76,473%
CA MANRESA 81,184%
FC BARCELONA
CA LAIETANIA 68,874%
CA LAIETANIA
CA CALELLA 66,489%
CA GRANOLLERS 47,179%
7 Kg.
CA IGUALADA 46,126%
7 Kg.
CA TARRAGONA 43,348%
7 Kg.
CE UNIVERSITARI 57,287%
4 Kg.
CA GAVA 43,251%
7 Kg.
CA MANRESA 57,460%
4 Kg.
CA GRANOLLERS 71,547%
3 Kg.
CA MANRESA 41,184%
4 Kg.



LLANCAMENT JAVALINA MASCULI

1 42,24
2 37,44
3 33,73
4 22,88
5 16,12

LLANCAMENT DISC MASCULI

1 43,22
2 37,15
3 31,10
4 28,97
5 25,80
6 23,94
7 22,04
8 18,38

LLARGADA MASCULINA

1 5,47
2 5,23
3 5,22
4 4,43
5 0,94

ALCADA MASCULI

1 1,60
2 1,00
3 X

116

129

110

128

115

136

123

116

129

112

109

125

115

124

109

138

128

137

106

127

124

PRIMO PARDO

FERNANDEZ PATINO

FALCO PUJOL

PINNA

CLADELLAS ROVIRA

SANCHEZ SALICIO

DANES PUJOL

PRIMO PARDO

FERNANDEZ PATINO

SANCHEZ LASHERAS

BATISTE SALA

AGUINAGA AYALA

CLADELLAS ROVIRA

ARIZA CASABON

BATISTE SALA

SALVADOR
42.24
JORDI
35.33
JOAQUIM
33.73
LUCA

22.01

JOSEP
13.72

DOMINGO
42.72
DANI
36.26
SALVADOR
31.10
JORDI

X

RAUL
19.32
FERRAN
22.84
ENRIC
21.17

JOSEP
18.11

DANIEL
5.09
+1'0
FERRAN

4.98
+0'0

BALLESTEROS FERNANDIEDUARDO

PINNA

HUCH MORE

MORENO IGLESIAS

BUSQUETS THOMASA

ARIZA CASABON

5.15
+0'0
LUCA
4.41

+0'0
VALENTI

X
+1'0

MATEO
0
JOAN

DANIEL

M50 CT-2514
X 39.69
M40 CT-19127
35.84 37.44
M50 CT-19563
32.82 30.55
M35 CT-19150
22.88 X

M85 CT-6190
15.39 16.12

M50 CT-1584
43.85 45.79
M40 CT-3612
37.15 36.05
M50 CT-2514
X 29.62
M40 CT-19127
28.97 27.93 x
M75 CT-16302
25.06 25.80
M45 CT-18133
21.43 21.61
M70 CT-6206
X 22.04

M85 CT-6190
18.38 -

M35 CL-19523
5.18 5.47

+00 +00

M45 CT-18133
5.23 5.03

+0'0 +0'9

M45 CT-19131
5.12 5.01

-08  -10

M35 CT-19150
4.43 4.42

+0'0 +0'0

MO0 CT-8371

0.94 0.91
+0'0 -0'6

1,00 1,50

17/08/1959
38.69

19/08/1968
X

15/12/1958
X

20/06/1973
22.15

02/08/1923
15.74

14/09/1958
46.22
21/07/1970
35.53
17/08/1959
X
19/08/1968
X
31/12/1932
X
03/06/1963
23.94
17/11/1935
21.92
02/08/1923

17/12/1973
X
+0'0
03/06/1963
X
+0'0
17/09/1964
5.22
+0'0
20/06/1973
4.39
+0'0
25/11/1919

0.92
+0'0

1,55

CA GRANOLLERS

CA IGUALADA

CA MANRESA

ACA VETERANS

CA GRANOLLERS

ISS-L'HOSPITALET

CA GRANOLLERS

CA GRANOLLERS

CA IGUALADA

CA MANRESA

CA GAVA

CE UNIVERSITARI

CA GRANOLLERS

CA TARRAGONA

CA GAVA

CA LAIETANIA

ACA VETERANS

ACA VETERANS

1,60

M45 CT-11724 03/09/1961 CA LAIETANIA

- 0X
M75 CT-8629
0-

X
10/12/1934

CA MANRESA

M35 CL-19523 17/12/1973 CA TARRAGONA

XXX

55,866%

44,339%

44,611%

24,995%

48,005%

60,507%

50,148%

42,749%

39,865%

60,028%

35,258%

46,854%

62,390%

64,964%

70,580%

69,600%

53,181%

31,973%

79,208%

68,493%

0,000%
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TROFEU CLOENDA TEMPORADA 2009 - 2010
CATEGORIA : VETERANS
LLORET DE MAR - 17/10/2010
LLOC MARCA DORSAL COGNOMS NOM CAT  LLIC. ANY NAIX. CcLuB %
100 METRES FEMENINS VENT : +0,9
1 13,7 108  VILA FABREGAS MIREIA W40 CT-3244  11/12/1967 CA MANRESA 82,044%
2 14,0 122 ALVAREZ GRIJANBA ANNA W35 CL-16855 20/07/1971 CA SANT CELONI 77,571%
3 15,1 113 OLASZ AMBIT EMMA W45 CT-17772 03/06/1965 CA CALELLA 77,020%
4 16,4 121 GONZALEZ MIRANDA YOLANDA DOLORES W40 CT-17270 03/09/1966 CA MALGRAT 70,122%
3000 METRES FEMENI
1 11:46,8 130 SOLER ALAY NURIA W35 CT-17575 11/01/1971 LLORET LA SELVA 73,683%
5000 METRES MARXA FEMENI
1 28:36,3 104  GALIN PONS ANNA CAD FC BARCELONA
2 33:38,0 105 FREIRE ARINO CARME W45 CA SANT CELONI
LLANCAMENT DE PES FEMENI
1 7,50 118 KLETT CARL HEIDI W65 CT-10772 24/11/1940 FC BARCELONA  68,556%
7.38 7.50 7.28 7.42 3 Kg.
2 6,48 113 OLASZ AMBIT EMMA W45 CT-17772 03/06/1965 CA CALELLA 37,718%
6.20 6.23 6.48 5.83 4 Kg.
3 6,15 122  ALVAREZ GRIJANBA ANNA W35 CL-16855 20/07/1971 CA SANT CELONI 31,171%
6.15 5.57 5.88 5.84 4 Kg.
LLANCAMENT JAVALINA FEMENI
1 18,81 113 OLASZ AMBIT EMMA W45 CT-17772 03/06/1965 CA CALELLA 32,039%
18.81 18.68 X X
2 18,33 122 ALVAREZ GRIJANBA ANNA W35 CL-16855 20/07/1971 CA SANT CELONI 26,841%
15.90 18.33 12.05 X
3 13,42 118 KLETT CARL HEIDI W65 CT-10772 24/11/1940 FC BARCELONA  39,787%
12.95 13.42 12.16 13.22
LLANCAMENT DISC FEMENI
1 27,06 117 MANOSA CAMPABADAL  CRISTINA W35 CT-2508 01/10/1973 CA GRANOLLERS 37,31%
26.25 25,92  25.59 27.06
2 19,23 118 KLETT CARL HEIDI W65 CT-10772 24/11/1940 FC BARCELONA 49,64%
19.04 19.23 19.23 19.21
LLARGADA FEMENINA
1 4,12 122 ALVAREZ GRIJANBA ANNA W35 CL-16855 20/07/1971 CA SANT CELONI  59,62%
4.12 4.05 3.66 3.72
-05 -06 +0'0 -0'4
2 3,61 113 OLASZ AMBIT EMMA W45 CT-17772 03/06/1965 CA CALELLA 56,41%
3.55 3.51 3.61 X
-12 01 -0'4 1'0
RELLEUS 4 x 100 FEMENI
1 01:00,7 113 OLASZ AMBIT EMMA W45 CT-17772 03/06/1965 CA CALELLA 73,213%
130 SOLER ALAY NURIA W35 CT-17575 11/01/1971 LLORET LA SELVA
121 GONZALEZ MIRANDA YOLANDA DOLORES W40 CT-17270 03/09/1966 CA MALGRAT



122 ALVAREZ GRIJANBA ANNA W35 CL-16855 20/07/1971 CA SANT CELONI
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TROFEU CLOENDA TEMPORADA 2009 - 2010
CATEGORIA : VETERANS MASCULI

LLORET DE MAR - 17/10/2010

CLASSIFICACIO PER PERCENTATGE ( CATEGORIA MASCULINA)

LLOC | CAT [COGNOMS NOM PROVA CLUB MARCA %

1| M40 [MIRMI BARRANCA JORDI 100 m. LLUISOS MATARO 12,2 86,393%)

2| M45 |BATISTE SALA FERRAN 100 m. CA GAVA 12,8 84,063%)

3 M70 SITIAAGUYE JOSEP 800 m. LLORET LA SELVA  02:53,5 83,585%

4] M40 |TORRES LOSADA ALEJANDRO 3000 m. CA MALGRAT 09:40,2 82,073%

5[ M40 |CERRATO GOMEZ XAVIER 3000 m. FC BARCELONA 09:47,3 81,710%

6 M65 |PERRAMON PUIG JOSEP RAMON 3000 m. CA MANRESA 12:12,2 81,184%

7 M45 |SALILLAS BARBA JOAN CARLES 3000 m. LLORET LA SELVA | 10:11,7 79,675%

8| M65 |MARTINEZ RUBIO JUAN 100 m. CN MONTJUICH 15,4 79,221%

9 M45 |[MORENO IGLESIAS MATEO Alcada CA LAIETANIA 1,60 79,208%
10| M50 |MORAGAS RECASENS ISIDRE 3000 m. LLORET LA SELVA | 11:19,7 76,473%
11] M80 |MARIMON FARRIOL LLUIS 400 m. CA IGUALADA 01:39,5 75,397%
12| M50 |MORAGAS RECASENS ISIDRE 800 m. LLORET LA SELVA | 02:39,8 75,263%
13] M35 |SANCHEZ LOPEZ JOAN 400 m. LLORET LA SELVA | 01:01,9 74,055%
14] M65 |MARTINEZ RUBIO JUAN 400 m. CN MONTJUICH 01:18,1 72,023%
15| M85 |CLADELLAS ROVIRA JOSEP Pes CA GRANOLLERS 6,89 71,547%
16] M45 |BATISTE SALA FERRAN Llargada CA GAVA 5,23 70,580%)
17] M35 |MULA FERNANDEZ JAVIER 110 m.Tanq CA CALELLA 18,8 70,532%
18] M35 |MULA FERNANDEZ JAVIER 400 m. CA CALELLA 01:04,8 70,216%
19] M45 |BALLESTEROS FERNANDEZ |EDUARDO Llargada CA LAIETANIA 5,22 69,600%
20| M55 |[GALIN CALVO ALBERT 5000 m. Marxa [CA LAIETANIA 31:56,9 68,874%
21] M75 |BUSQUETS THOMASA JOAN Alcada CA MANRESA 1,00 68,493%
22| M65 [RIBAS GUASCH ALBERT 5000 m. Marxa [CA CALELLA 37:13,0 66,489%
23] M35 |ARIZA CASABON DANIEL Llargada CA TARRAGONA 5,47 64,964%
24| M85 |CLADELLAS ROVIRA JOSEP Disc CA GRANOLLERS 18,38 62,390%
25| M50 [SANCHEZ SALICIO DOMINGO Disc ISS-L'HOSPITALET 43,22 60,507%
26| M75 |SANCHEZ LASHERAS RAUL Disc CA MANRESA 25,80 60,028%
27] M75 |SANCHEZ LASHERAS RAUL Pes CA MANRESA 8,28 57,460%
28] M70 |AGUINAGA AYALA ENRIC Pes CE UNIVERSITARI 9,08 57,287%
29| M50 |PRIMO PARDO SALVADOR Javalina CA GRANOLLERS 42,24 55,866%
30 M35 [PINNA LUCA Llargada ACA VETERANS 4,43 53,181%
31] M40 |[DANES PUJOL DANI Disc CA GRANOLLERS 37,15 50,148%
32 M85 [CLADELLAS ROVIRA JOSEP Javalina CA GRANOLLERS 16,12 48,005%
33] M40 |[DANES PUJOL DANI Pes CA GRANOLLERS 10,62 47,179%
34 M70 [AGUINAGA AYALA ENRIC Disc CE UNIVERSITARI 22,04 46,854%
35| M40 |FERNANDEZ PATINO JORDI Pes CA IGUALADA 10,06 46,126%
36 M50 [FALCO PUJOL JOAQUIM Javalina CA MANRESA 33,73 44,611%
37| M40 |FERNANDEZ PATINO JORDI Javalina CA IGUALADA 37,44 44,339%
38 M35 [ARIZA CASABON DANIEL Pes CA TARRAGONA 9,97 43,348%
39] M45 |BATISTE SALA FERRAN Pes CA GAVA 8,62 43,251%
40( M50 [PRIMO PARDO SALVADOR Disc CA GRANOLLERS 31,10 42,749%
41 M75 [BUSQUETS THOMASA JOAN Pes CA MANRESA 6,33 41,184%
42| M40 |FERNANDEZ PATINO JORDI Disc CA IGUALADA 28,97 39,865%
43| M45 [BATISTE SALA FERRAN Disc CA GAVA 23,94 35,258%
44| M90 [HUCH MORE VALENTI Llargada ACA VETERANS 0,94 31,973%
45( M35 [PINNA LUCA Javalina ACA VETERANS 22,88 24,995%
46 M35 [ARIZA CASABON DANIEL Alcada CA TARRAGONA X 0,000%
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TROFEU CLOENDA TEMPORADA 2009 - 2010
CATEGORIA : VETERANS
LLORET DE MAR - 17/10/2010
CLASSIFICACIO PER PERCENTATGE ( CATEGORIA FEMENINA )

LLOC | CAT [COGNOMS NOM PROVA cLuB MARCA %
1| W40 |VILA FABREGAS MIREIA 100 m. A MANRESA 3.7 B2,044%
2 ALVAREZ GRIJANBA ___ANNA 100 m. EA SANT CELONI 77,57 1%)
3 OLASZ AMBIT A CALELLA 77,020%
4 SOLER ALAY NURIA 3000 m. LLORET LA SELVA | 11:46,8 |73,683%
W45 |OLASZ AMBIT EMMA CA CALELLA
W35 |SOLER ALAY NURIA LLORET LA SELVA
5"W40 |GONZALEZ MIRANDA __|[YOLANDA DOLORES |  Reheus 4x100 CA MALGRAT 01:00,7 | 73,213%
W35 |ALVAREZ GRIJALBA ANNA CA SANT CELONI
6] W40 |GONZALEZ MIRANDA __|YOLANDA DOLORES |100 m. CA MALGRAT 36:00.0 | 70.122%
7] W65 |KLETT CARL HEIDI Pes FC BARCELONA 00:00,0 | 68,556%
8] W35 |ALVAREZ GRIJANBA __ |ANNA Llargada CA SANT CELONI | 521480 |59,624%
9| W45 |OLASZ AMBIT EMMA Llargada CA CALELLA 38:24,0 | 56,406%
10| W65 |KLETT CARL HEIDI Disc FC BARCELONA 31.12,0 | 49,639%
11| W65 |KLETT CARL HEIDI Javalina FC BARCELONA 04:48,0 | 39,787%
12| W45 |OLASZ AMBIT EMMA Pes CA CALELLA 31:12,0 | 37,718%
13| W35 [MANOSA CAMPABADAL |CRISTINA Disc CA GRANOLLERS | 26:24.0 |37,309%
14| W45 |OLASZ AMBIT EMMA Javalina CA CALELLA 26:24,0 | 32,039%
15| W35 |ALVAREZ GRIJANBA __ |ANNA Pes CA SANT CELONI | 36:000 |31,171%
16| W35 |ALVAREZ GRIJANBA __ |ANNA Javalina CA SANT CELONI | 55:12,0 | 26,841%




TROFEU CLOENDA TEMPORADA 2009 - 2010

CATEGORIA : VETERANS
LLORET DE MAR - 17/10/2010

PARTICIPANTS

FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME

MASCULINS 30
FEMENINS 9
TOTAL 39
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES FEMENINA TOTAL
M-35 4 3 W-35 7
M-40 5 2 W-40 7
M-45 4 2 W-45 6
M-50 4 0 W-50 4
M-55 1 0 W-55 1
M-60 0 0 W-60 0 |
M-65 3 1 W-65 4
M-70 2 0 W-70 2
M-75 2 0 W-75 2
M-80 1 0 W-80 1
M-85 1 0 W-85 0] |
M-90 1 0 W-90
Altres 2 1 Altres 3
TOTAL 30 9 37
MASCULINA [FEMENINA|[ TOTAL
PARTICIPACIONS 48 21 69
ATLETES 30 9 39




